f. 91v que tenetur et obligatus est ipse venditor vel erit in futurum, ratione dicti contractus, renumptiaverunt dicti
fideiussores et quilibet ipsorum ex certa scientia exceptioni doli mali metus et in factum conditioni indebite
sine causa et iniusta causa, beneficio et auxilio epistule divi Adriani, beneficio et auxilio quod tribuit lex
fideiussoribus, quod primo conveniatur et exigatur principalis quam fideiussor, beneficio et auxilio quod
competit pluribus obligatis pro eodem per eumdem cedendarum et dividendarum actionum, beneficio et
auxilio de duobus vel plures res debendis, beneficio et auxilio cessionis bonorum et omni alio auxilio et
beneficio eis seu aliorum eorum competentes vel competitura contra predicta vel aliquod predictorum,
certioratus primo per me notarium infrascriptum que sint beneficia dictarum legum quibus supra
renumptiatum est per eos et quid dicta renumptiatio inportet et que effectum habeat, pro quibus omnibus et
singulis observandis et pleniter adimplendis dicti fideiussores et quilibet ipsorum obligaverunt dicto
Andreutio, presenti et stipulanti ut supra, omnia eorum et cuiuslibet ipsorum bona mobilia

f. 92r presentia et futura et nomina debitorum et ea quantum ad hec, nomine ipsius Andreutii et pro ipso, tenere et
possidere precario(r) recognoverunt ut adveniente casu possessionis ipse Andreutius ipsa bona, sua propria
auctoritate, intrare, tenere, possidere iure pignoris usque ad integram satisfationem et voluerunt pro predictis
et quolibet predictorum dictus venditor et dicti fideiussores et quilibet ipsorum ac dictus procurator, quo
supra nomine, posse cogi compelli et conveniri omni tempore etiam diebus ferriatis et in omni curia tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice vel auditore et in omni loco Rome, Viterbii, Tyburis
et ubique locorum, renumptiaverunt in hii ferris, diebus ferriatis, beneficio fori et omnibus aliis et singulis
exceptionibus et defensionibus quibus contra predicta vel aliquod predictorum venire possent vel
quomodolibet ipsorum ex certa scientia renumptiaverunt expresse, promiserunt insuper dictus venditor et
dicti fideiussores et quilibet ipsorum dicto Andreutio emptori, presenti et recipienti et legitime stipulanti ut
supra, in predictis et quolibet predictorum facere, consentire omnem personam pertinentem et adiacentem ad
omnem petitionem requisitum

f. 92v et voluntatem dicti Andreutii, cum curis et cautelis de iure suficientibus, omnibus sumptibus et expensis
ipsius Matheuli. Que quidem omnia et singula supradicta dicti venditor et fideiussores et quilibet ipsorum
eidem Andreutio, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, atendere et observare promiserunt et
contra non facere vel venire sub obligatione dictorum bonorum et pena predicta, qua soluta vel non hec
omnia semper firma perduret.
Actum Rome in regione Montium in domo sapientis viri domini Laurentii domini Petri, presentibus hiis
testibus, scilicet ipse domino Laurentio, Paulo domini Angeli, Sclavo Iohannis Angeli de Fuscis de Berta,
Iannecto Primicerii de regione Montium, Iohanne de Aniballis et Nicolao Cecchi Iohannis Leonis de regione
Pinee ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Depennato “dicti”   (b) Depennato qu   (c) P “fluendum” e così nei casiche seguono per la stessa radice etimologica   (d) Segno
abbreviativo di “r” superfluo   (e) Così P   (f) Depennato “p”  (g) Depennato “d”.    (h) Depennato “due tertie”   (i) Depennato “et ea propter
dictus”   (j) Depennato “evinceretur in totum vel in parte promisit dictus Matheolus, solempni stipulatione interveniente ipsam
pecuniam ipsi And **** dictus Andreutius”   (k) Corretto dal precedente “promiserunt”    (l) P “befatio”  (m) Come sembra   (n) Annullato
al con una macchia di inchiostro   (o) Così P   (p) Così P   (q) Depennato “Nutio”   (r) P “plecario”.

62. 1377, novembre 3
Il nobile Matteolo figlio del defunto Giovanni di Gacomo Novelli del rione Monti rilascia una quietanza al
nobile Andreozio figlio del defunto Andrea di Oddone de Palonbara, presente per sé e per i vassalli, i soci, i
familiari ed i tributari, sui diritti dovutigli in seguito al danneggiamento fatto dallo stesso Andreozio o dalla
sua gente nel castrum Spongie e nel suo tenimento.
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f. 93r Eodem anno, indictione, mense et die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. supradictus Matheolus Iohannis domini Iacobi sponte renumptiavit
dicto Andreutio, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se, vassallis, socii, familiaribus, stipendiariis
suis, idest omnia iura que eis petere posset occasione dampnorum, ut dicitur, illatorum per ipsum
Andreutium seu eius gentes vel de ipsius mandato in castro Spongie et suo tenimento quocumque et
qualitercumque usque in presentem diem. Hanc autem refutationem fecit propter amorem et dilectionem
quem et quam habet in eum etc. et promisit quod si qua iura habet contra ipsum et vassallos et gentes suas
dicta occasione nulli alii persone sunt vendita etc. et si contrarium appareret promisit de evictione(a).
(a) Il formulario dell’atto si conclude con la fine del foglio.

63. 1377, novembre 4
Il nobile Andreozio figlio del defunto Andrea di Oddone de Palonbara vende a Giacomello figlio del
defunto Lorenzo de Palonbara del rione Trevi una casa con torre con pianoterra e solario e un’altra casa con
pianoterra, con orto dietro con iocello e una loggia davanti con diritto di vicinanza, unita con l’altra, situate
nel rione Trevi, al prezzo di 60 fiorini d’oro.
Il venditore nomina suo procuratore Martino Tracchioli per l’insediamento dell’acquirente nella sua
proprietà.

f. 93v Indictione prima mense novembris die quarto.
Actum in platea Sancti Marci, presentibus hiis testibus, scilicet Cecchus Marronis, Paulo(a)Lelli iudei de
regione Pinee, Ceccho(b) Gallocia de regione Sancti Eustachii.
In presentia mei notarii et testium etc. magnificus vir Andreutius natus olim magnifici viri Andree(c) domini
Oddonis de Palonbara ac die presente sponte vendidit et mandavit Iacobello filio olim Laurentii de Palonbara
de regione Trivii, presenti et recipenti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus vel cui
seu quibus ipse Iacobellus dare et concedere voluerit in perpetuum, idest unam domum cum turri terrineam et
solaratam. Item et unam aliam domum, iuntam dicte domui, terrineam cum orto post se, cum iocello et cum
lovio ante se, cum